(証券コード2804)

2022年６月16日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋兜町11番５号

ブルドックソース株式会社
代表取締役社長執行役員 石 垣 幸 俊

第97回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

2022年６月３日付で株主の皆様にご送付いたしました「第97回定時株主総会招集ご通知」

の株主総会参考書類の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますととも

に、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】（修正箇所には下線を付しております。）

「第97回定時株主総会招集ご通知」 12ページ

第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）３名選任の件

候補者番号３ 鈴木
す ず き

 智子
さ と こ

の所有する当社株式の数

（修正前）

所有する当社株式の数 ―株

（修正後）

所有する当社株式の数 200株

以 上